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Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogdlne

Rodzaj produktu:
Szerokos¢:
Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Wymiary podczas transportu (szer/gteb/wys) / Waga:

Coolery i radiatory
Przekatna wentylatora chtodzacego:
Wysokos$¢ wentylatora:
Podstawka wentylatora:
Predkos¢ obrotowa:
Przeptyw powietrza:
Cisnienie powietrza:
Poziom hatasu:

Ztacze zasilania:
Napiecie eksploatacji:
Napiecie poczatkowe:
Poziom natezenia pradu:
Dtugos¢ kabla:

Cechy:

Rézne

Zestaw montazowy:
MTBF:

Cechy:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

CORSAIR iCUE QL140 RGB
140mm PWM Single Fan

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

207,78 zt

168,93 zt
Dostepny

1-3 dni

3574779
C0-9050099-WW
840006611691

CORSAIR iCUE QL140 RGB 140mm PWM Single Fan
CORSAIR iCUE QL140 RGB - Wentylator obudowy - 140 mm
0840006611691

24 miesigce w serwisie

Wentylator obudowy

14 cm

2.5cm

14 cm

234 g

17.3cm x 15.3cm x 3.45cm/332¢g

140 mm

25 mm

tozysko hydrauliczne
1250 rpm

50,2 cfm

1.4 mm

26 dBA

4-pinowe ztacze wentylatora
6-13.2V

6V

0.3A

60 cm

RGB LED, kontrola PWM

Dotaczony
40,000 godzina(y)
Corsair iCUE

Gwarancja ograniczona - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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